TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Coordenadoria de Pós-Deliberação

Expediente n. 32/2025

Da: Coordenadoria de Pós-Deliberação

Para: Gabinete do Conselheiro Substituto Adonias Monteiro

Ref.: Processo n. 1088850

Data: 13/02/2025

Excelentíssimo Senhor Relator,

Tendo esta Coordenadoria recebido os documentos protocolizados sob os n.

9001519700 e 9001531100/2024, submeto-os à elevada consideração de V. Ex.ª.

Respeitosamente,

Giovana Lameirinhas Arcanjo
Coordenadora

(assinado eletronicamente)

GPM

		2025-02-13T14:56:36-0200
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615